vivendo com mais saúde e bem-estar” na Semana de Qualidade de Vida no Trabalho
(SQVT) de 2023, evento organizado para o quadro de pessoal da Funpresp-Exe, na data de 17 de maio de
2023.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: HSM do Brasil S.A., CNPJ 01.619.385.0001-32

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 9.925,00 (nove mil,  novecentos e vinte e cinco reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 589/2023  (0103478), emitido  pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e